CUSTOS INDIRETOS (ART. 8, §2°)

A Unidade Descentralizadora autoriza a realização de despesas com custos operacionais necessários à consecução do objeto do TED?

( X)Sim

(  )Não

Ressarcimento das despesas operacionais da Fundação Arthur Bernardes no valor de 127.563,30 (cento e vinte e sete mil, quinhentos e sessenta e três reais e trinta
centavos), representando 7,7% do valor total do projeto.

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

METAS DESCRIÇÃO Unidade de
Medida Quantidade

Valor

Unitário
Valor Total (R$) Início Fim

META 1  Produção de plantas de mandioca tratadas por